
APÉNDICE N° 10: RELACIÓN DE DOCUMENTOS QUE ACREDITEN LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ACTIVIDAD 

 

ITEM 
NOMBRE DEL 

SERVICIO 
TIPO DE 

DOCUMENTO 
N° DE 

DOCUMENTO 
FECHA DE 

DOCUMENTO 
TIPO DE 
MONEDA 

MONTO 
INCLUIDO IGV 

PERIODO DE 
DURACIÓN 

DEL SERVICIO 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

 


		2024-05-30T14:47:01+0000
	ARTEAGA VEGA Adderlin FAU 20100128218 hard
	Soy el autor del documento


		2024-05-30T16:19:23+0000
	PINILLOS CACERES Alfredo Javier FAU 20100128218 soft
	Aprobado




